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小松地区
日程
18日㈪ 安井・明穂

小松農村環境
改善センター

小松総合支所
２階ホール

西・中・東大頭
妙口上・下
妙口原・都谷
大郷・湯浪
岡村・藍刈
旧藩・町東
新屋敷
一本松

川原谷

南川・石鎚団地・石鎚

北川

市内全地区

駅前・新宮藤木
 8:30

～

16:30

22日㈮

19日㈫
20日㈬

25日㈪
26日㈫
27日㈬

21日㈭

３日㈪
４日㈫
５日㈬
６日㈭

28日㈭

10日㈪
11日㈫

７日㈮

12日㈬
13日㈭

17日㈪
14日㈮

時間 対象地区 会場
２
月

３
月

中西北町・宝来・玉河29日㈮

※明河・千原・楠窪・臼坂地区は、各地区の集会所を会場としていまし
　たが、今回から桜樹出張所に変更になります。
　田滝・田滝前地区は、田滝集会所を会場としていましたが、今回から
　徳田公民館に変更になります。

丹原地区
日程

18日㈪

9:00～16:00
高知・徳能

田野公民館

古田

長野
田野上方・北田野
高松・川根
来見・湯谷口

鞍瀬・明河・千原
楠窪・臼坂

田滝･田滝前･徳能出作

関屋・寺尾・明穂
石経・志川

桜樹出張所

徳田公民館

中川公民館

丹原総合支所
２階

今井

久妙寺・南部

丹原

池田

願連寺

市内全地区

8:30～16:30

22日㈮

19日㈫
20日㈬

25日㈪
26日㈫
27日㈬

21日㈭

３日㈪
４日㈫
５日㈬
６日㈭

28日㈭

10日㈪
11日㈫
12日㈬
13日㈭
14日㈮
17日㈪

７日㈮

時間 対象地区 会場
２
月

３
月

29日㈮
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